DIRECTION GENERALE DES
FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

PLAN DES ABORDS
Rayon 100 m

Département :
MARNE

Commune :
VITRY LE FRANCOQIS

Section : AS
Feuille : 000 AS 01

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/2500

Date d'édition : 21/02/2023
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection ; RGF33CC49

Le plan visualisé sur cet extrait est géré par le
centre des impdts foncier suivant

SDIF MARNE

Cité administrative Tirlet 51036

51036 Chalons en Champagne cedex

tél. 03-29-68-60-36 -fax

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr
©2017 Ministére de I'Action et des Comptes
publics

8170500

B170250

1817250

1817500

1817750

8170000

143
Ancienne faiencerie

f———

s

g Supermarché AL

257 248

N

i
e\
,oea.
7 __
o ey 20 sk boas Ey _
Habitations i 0
i “.Hnn.nn T “ i~ ___ :
fag e Ly
4! e -
i i = — ____
i " ||||||.___

J||.WM
- A

- H_Wmmwm@o:m

8170500

B170250

B170000

1817250



gcanepa
Machine à écrire
KOSEDAG

gcanepa
Machine à écrire
Ancienne faïencerie

gcanepa
Machine à écrire
Ancienne faïencerie

gcanepa
Machine à écrire
Habitations

gcanepa
Machine à écrire
Habitations

gcanepa
Machine à écrire
Habitations

gcanepa
Machine à écrire
Supermarché ALDI

gcanepa
Machine à écrire
Canal entre Champagne et Bourgogne

gcanepa
Machine à écrire
PLAN DES ABORDS

Rayon 100 m




